
 

   

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

 

5500 Ловеч  ,ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166   

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

 

 

 

                                                                                                                                            

З А П О В Е Д 

 

№ РД-07-46 

Ловеч, 12.05.2021 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, чл. 128, ал. 1 от Закона за 

ветеринарномедицинската дейност, на основание писмо с вх. № към РР-07-1(98) от 

26.04.2021 г. от директора на Областна дирекция по безопасност на храните Ловеч и писмо 

с изх. № ЗЖ-219 от 22.04.2021 г. на Изпълнителния директор на Българска агенция по 

безопасност на храните относно свикване на епизоотичните комисии във връзка със 

заболяванията Африканска чума по свинете и Инфлуенца по птиците 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М :  

 

 

1. Да се свикат всички общински епизоотични комисии, по време на които да 

присъстват кметовете/кметските наместници на населените места на територията на 

съответната община за обсъждане на мерки и текущо състояние, свързани с ограничаване 

разпространението на заболяванията Африканска чума по свинете и Инфлуенца по птиците.  

2. Да се обърне особено внимание върху регистрацията на животновъдните обекти тип 

„лично стопанство“ и официалната индивидуална идентификация на свинете, отглеждани 

в тях.  

3. След провеждане на заседанията на Общинските епизоотични комисии, екземпляр 

от протокола да бъде изпратен до председателя на Областната епизоотична комисия към 

Областна администрация Ловеч, с копие до директора на Областна дирекция по 

безопасност на храните Ловеч в срок до 25.05.2021 г. 

  

Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на членовете на Областната епизоотична 

комисия, Общинските епизоотични комисии, кметове/кметски наместници на населените 

места в област Ловеч за изпълнение. 

 

 

 

ВАНЯ СЪБЧЕВА 

Областен управител 

на област Ловеч 

 

 

 

 

 

 

http://www.lovech.government.bg/
mailto:governor@lovech.government.bg

